
 

 

Zápis č. 10/2022 

z jednání valné hromady starostů   

 29.12.2022   v Albrechticích 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 
Program             1/ Zahájení 

  2/ Kontrola úkolů 

  3/ Rozpočtové opatření  č. 4/2022  

  4/ Rozpočet na rok 2023 

  5/ Změna stanov 

  6/ Smlouva s administrátorem 

                            7/ Plán práce administrátora 

      8/ Různé 

                            9/ Závěr 

 

 

 VHS zahájil předseda J. Feber  a stručně zhodnotil rok 2022 

 

2/ Kontrola úkolů 

bod 49/3b   -  Cyklostezka okolo vodní nádrže Žermanice - úkol trvá 

-  Předseda seznámil s výsledkem jednání meziresortní komise MPO pro 

Revitalizaci Moravskoslezského kraje dne 7.12., když komise 

odsouhlasila naše projekty na cyklotrasy kolem Žermanické a Těrlické 

vodní nádrže k realizaci.   

-  Na MPO byly předány podklady pro VZ po úpravě nákladů, tj. 

s vypuštěním stavby mostu a lávky pro pěší . 

bod 49/3c            -  Cyklostezka okolo vodní nádrže Těrlicko-úkol trvá 

- Obec Soběšovice má dokončeno stavební povolení na svém úseku.  

- Podle informací MPO byly podklady pro VZ předány dne 10.10.2022 na 

MF. 

- Obec Těrlicko jednala na MF o změně etap zařazených do realizace 

 

3/ Rozpočtové opatření  č. 4/2022  

Administrátor předložil rozpočtové opatření č. 4, které je ve výdajích i příjmech vyrovnané ve výši 

1 323 814 Kč. 

VHS schvaluje rozpočtové opatření č.4/2022 (viz. příloha č. 1) 

 

  

   pro   10       proti  0            zdržel se 0  

 

 

 

 



4/ Rozpočet na rok 2023 

 

Rozpočet na rok 2023 byl vyvěšen na úřední desce obcí a DSO. Ve výdajích i příjmech je 

vyrovnaný ve výši 505 000 Kč. 

VHS schvaluje rozpočet na rok 2023 (viz. příloha č. 2) 

 

      pro   10       proti  0        zdržel se  0 

 

    úkol: obce vyvěsí na úřední desky  oznámení o vyvěšení rozpočtu a dalších listin 

v elektronické a písemné podobě pro rok 2023 (viz příloha č. 6)  a sejmou jej až po 

vyvěšení   nového oznámení pro rok 2024 

             Všechny obce - zaslat administrátorovi termíny nebo kopii vyvěšení návrhu rozpočtu 

mikroregionu na rok 2023 

                 

 

5/ Změna stanov č.7/2022 

Administrátor předložil návrh na změnu stanov č.7/2022 v článku XV, bod b) Dozorčí rada 

VHS schvaluje předloženou změnu stanov č.7/2022 (viz. příloha č. 3) 

  

               pro   10      proti  0        zdržel se  0 

 

 

 6/ Smlouva s administrátorem 

Administrátor předložil návrh smlouvy o zajištění organizační činnosti Mikroregionu Žermanické a 

Těrlické přehrady na období od 1.1.2023 do 31.12.2026. 

VHS po diskuzi schvaluje výše uvedenou smlouvu na dané období (viz. příloha č. 4) 

   

   pro   10       proti  0        zdržel se  0 

 

 

7/ Plán práce administrátora 

  Administrátor předložil plán práce na rok 2023. 

   VHS schvaluje plán práce administrátora na rok 2023 

 

   pro   10       proti  0        zdržel se  0 

 

8/ Různé   

  

8/1 plánované akce na rok 2023 

Lyžařské závody   - Řeka      areál v řece nebude v roce 2023 v provozu,   

Střelecké závody  - Těrlicko,  střelnice  

Nohejbalový turnaj – administrátor zjistí možnosti organizace tohoto typu turnaje 

 

 

8/2 termíny VHS 

26. 1.     Soběšovice 

23.2.  Bruzovice                         

30.3.  Dolní Domaslavice            

27.4.      Pazderna 



25.5.  Lučina                                          

29.6.    Horní Bludovice                                     

29.9.  Těrlicko 

26.10. Žermanice 

30.11. Horní Domaslavice 

28.12. Albrechtice   

 

9/ Závěr 

Předseda  přítomným poděkoval  za účast a ukončil jednání. 

 

Další valná hromada starostů se uskuteční ve čtvrtek 26.1. 2023 v 10,00 hod v Soběšovicích, 

obecní úřad 

Zapsal:   J. Votýpka 

 

 

 

 

                      Jindřich Feber  v.r.                                 

                          Předseda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 
  
 


